2024 年 2 月

富士宮市 市長 須藤 秀忠 氏

尊敬する市長様

皆様のご健康とご多幸と、心優しい富士宮市の皆様の平和と発展と繁栄を心よりお

祈り申し上げます。

さらに光栄なことに、ネパールバグマティ州マンダン・デウプール自治体は、近い

将来、できれば 2024 年に尊敬される富士宮市と姉妹都市関係を確立したいと考えて

います。

マンダン・デウプール自治体は、マンダン・デウプール自治体と富士宮市の間の文

化、教育、観光関係を促進するだけでなく、人と人のつながりを強化したいと考えて

います。

私は、マンダン・デウプール自治体から、姉妹都市関係を確立するプロセスを早急

に促進するために、尊敬される富士宮市役所との連絡、促進、調整を依頼されたこと

をお知らせできることを嬉しく思います。

また、マンダン・デウプール自治体は、あなたと富士宮市の代表団を、近い将来、

できれば今年中にマンダン・デウプール自治体を訪問するよう心から招待したいと考

えていることをお知らせできることをうれしく思います。マンダン・デウプール自治

体の代表団も、近い将来、できれば 2024 年に富士宮市を親善訪問したいと考えてい

ます。

市長、私の最大限の配慮の保証を受け入れてください。

敬具

ドゥルガ・バハドゥル・スベディ博士

駐日ネパール大使